ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v rà soát lập danh sách

người khuyết tật là F0, F1, F2

trên địa bàn huyện

Tuần Giáo, ngày         tháng 6 năm 2021

  Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

Căn cứ công văn số 1168/SLĐTBXH-BTXH, ngày 15/6/2021 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp, rà soát lập danh sách người

khuyết tật là F0, F1, F2 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo danh sách đối với người khuyết tật là F0,

F1, F2 trên địa bàn huyện Tuần Giáo; UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu UBND

các xã, thị trấn rà soát, thống kê, lập danh sách đối tượng người khuyết tật là

bệnh nhân Covid - 19 (F0) và F1, F2 của các ca bệnh đang sinh sống trên địa

bàn huyện và thông tin về những khó khăn mà họ đang gặp phải, gửi danh sách

người khuyết tật là F0, F1, F2 về UBND huyện qua Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện Tuần Giáo trước ngày 22/6/2021 để tổng hợp báo cáo Sở

lao động - TB&XH tỉnh Điện Biên theo quy định. Danh sách tổng hợp gửi file

điện tử gửi vào địa chỉ: Laodongtuangiao2010@gmail.com.

(Có biểu mẫu gửi kèm)

 Nhận được văn bản này yêu cầu UBND các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Lao động - TB&XH;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

BIỂU THỐNG KÊ DANH SÁCH NGƯỜI KHUYẾT TẬT LÀ F0, F1, F2 TRREN ĐỊA BÀN

(Kèm theo văn bản sô:           /UBND-LĐTBXH, ngày      tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Dạng tật Địa chỉ

Đối

tượng

F?

Tình trạng hiện

nay ( Có khu cách

ly? Tình trạng sức

khỏe? Khó khăn

khác)

Đề xuất hỗ

trợ
Nam Nữ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-17T16:53:24+0700

		2021-06-17T16:56:02+0700

		2021-06-17T16:56:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-17T16:56:30+0700